SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

Laboratori didattici 2017-18

Elenco ammessi

(al 22 ottobre 2017)
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Chi sono io che scrivo io

1040325
1041078
1028660
1045437
1038268
1029052
1034404
1034058
1038458
1037973
1037974
1033326
1038041
1033348
1023502
1038003
1036608
1032757

Sarah Baglio
Daniele Balduzzi
Silvia Barbuto
Silvia Baronchelli
Fabio Belotti
Sarah Bergamaschi
Martina Carrara
Andrea Chignoli
Martina Nicoli
Laura Petro’
Sara Petro'
Loris Sangalli
Martina Serina
Matteo Talamo
Marta Terrenghi

Cheyenne M. Varisco Mazzoletti

Roberta Vecchierelli
Alice Vezzoli

Comunicazione digitale della cultura

1038091
1040904
1031094
1037817
1038576
1038141
1038169
1037605
1038330
1023881
1039777
1039698
1039853
1037706
1039488
1041038
1037752
1039126

llaria P. Begni
Althea Cesana
llaria Chinelli
Federica Cirillo
Stefano Conforti
Erica Dosso
Veronica Gardini
Alessia Gotti
Nada Hasouani
Marharyta Kalasouskaya
Filippo Messina
Francesca Pavia
Elisa Perego
Agnese Ronchi
Laura Rotondo
Alessia Villa
Silvia Villa
Matteo Zanchi



1037661
1037880
1039040
1037584
1038748
1037734
1033268
1037647
1038584
1037983
1039063
1040239
1039041
1040270
1037758
1037992
1037981
1039746
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Cristiana
Denise
Valeria

Gianluca
Davide

Raffaella

Francesca
Diana Elena
Giulia
Giada
Silvia

Lisa
Annavel
Giorgia
Giulia
Valerio
Najoua
Giulia

Data visualization e information design

Baggioli
Baroni
Bellini
Bianchi
Brambilla
Cattaneo
Condello
Constantin
De Bernardi
Gualandris
Libretti
Manighetti
Mantovani
Saguto
Speziale
Vespa
Zahi
Zambelli

Digital Storytelling

1037977
1038895
1038869
1038167
1037689
1040861
1039861
1039409
1038197
1038782
1036029
1041381
1038564
1037920
1038759
1042359
1040084
1038401

Chiara
Alessia
Elena
Maurizio
Sara
Sofia S.
Veronica
Martina
Paola
Sara
Camilla
Erika
Sara
Melissa
Clarissa
Nicholas
Michael
Giulia

Aldeghi
Azzolina
Beretta
Castagna
Cazzaniga
Colnaghi
D'adda
Facchinetti
Fantoni
Ferazzini
Galli

Keller
Lenzi
Marras
Pelosi
Rucci
Sammartino
Teld
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Fare cinema a parole

1034694 Inas Abu Shwaima
1040293 Erika Battaglia
1038350 Valeria Colombo
1031223 Beatrice Conti
1042936 Nicold Danesi
1040048 Eleonora Feletto
1032669 Giulia Fumagalli
1038635 Chiara Galli
1032354 Marco Imperatore
1039061 Marina Maestroni
1038148 Gianluca Mastranzo
1039166 Chiara Mollica
1040498 Chiara Molteni
1038033 Gloria Paganotti
1034613 llaria Parrinello
1032180 Valentina Peracchi
1041324  Simona Pontoglio
1029235 Alessia Ronzoni

Fare ricerca nelle scienze sociali

1037898
1038345
1039157
1037621
1037975
1040585
1038576
1038036
1037567
1036638
1035363
1038101
1024630
1032110
1032278
1038582
1039507
1037869
1037640

Maria Madalina
Jessica
Alessandro
Noemi Sabrina
Irene

Federica
Barbara
Caterina
Giuseppe
Davide
Roberta
Valentina
Marlon Denis
Giulia
Francesca L.
Giulia

Ambra

Giulia

Arianna

Acea

Arzuffi

Bertolasi

Buccelli

Cerchi

Ceriani

Conforti

Dossi

Iraca

Limonta

Luinetti

Magri

Maldonado Gomez
Mariella
Parabiaghi Bizzoni
Riva

Siddi

Tedoldi

Zanetti



1048616
1036644
1037536
1032813
1036421
1038016
1033664
1038207
1039392
1032909
1001562
1037709
1039184
1037581
1041441
1039270
1040205
1033232

1037512
1040536
1040880
1038486
1033509
1037953
1028555
1038468
1035312
1038743
1038470
1039923
1037931
1037696
1035335
1040197
1039090
1038578
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Anna
Fatima E.
Eleonora
Silvia

Luca

Anna

Marta
Giorgia
Erica
Mariavittoria
Matteo
Davide
Giorgia
Laura

Paolo
Eleonora
Martina
Alexandra E.

Occhio! Laboratorio di comunicazione visiva

Amodei
Annab
Cairo

De Marchi
Dossena
Fumagalli
Genini
Ghilardi
Gilardi
Lancini
Ligato
Marini
Marziali
Moretti
Pacchiana
Persico
Salvi
Scarlatescu

Radio & social media

Erika
Silvia
Benedetta
Alice
Mauro
Sara
Nicola
Federica
Andrea
Andrea
Marta
Roberta
Jessica
Silvia
Alberto
Federica
Marco
Alice

Brivio
Brivio
Caruso
Colombo
Del Gatto
Filicetti
Fratelli
Giorgi
Lodetti
Lucariello
Manzoni
Passoni
Pirrera
Protelli
Resconi
Soldo
Tentorio
Todeschini
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‘Riaprire’ i testi

1040902 Francesca Assi
1038184 Chiara Bonora
1039328 Michele Bortolotti
1011917 Marika Ciullo
1033006 Giulia Cogliati
1039083 Alessia Corti
1038028 Edoardo De Rico
1038643 Claudia Ferrari
1014507 Alberto Guida
1042725 Giulia La Rizza
1037835 Chiara Mangili
1035550 Davide Marangoni
1037930  Giulia G. Marzocco
1042500 Alberto Negrato
1032648 Monica Origgi
1036130 Lorenzo Scarpellini
1037700 Alessio Scotti
1028643 Ambra Spatafora

Scrittura giornalistica e ufficio stampa

1038528 Veronica Bettinelli
1038504 Rachele Bigatti
1037771 Elena Boschini
1040194 Manuel Del Vecchio
1024177 Daniele Di Maria
1039103 Alessandra Filippi
1039092  Giorgiana Luca

1037835 Alberto Mangili
1037682 Roberto Nava

1041359 Naomi Perola
1038117 Laura Pianello
1037893 Luca Piroddi

1039445 Giulia Irene Pretto
1001505 Romina Ravarini
1040233 Mattia Rigamonti
1038959 Patrizia Rota
1040130 Veronica Scura
1038612 Mattia Stucchi
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Stereotipi e senso comune

1038258
1039156
1019529
1035961
1036146
1039314
1039373
1041075
1036074
1032560
1039748
1037535
1037534
1041164
1038180
1039695
1040524
1032579
1038880

53751
1032777
1034575
1041084
1039904
1037690
1037830
1038828
1010122
1039045
1039913
1032323
1042934
1038677
1036391
1041370
1040213
1039383
1033374

Marco
Francesca
Nicola
Kawtar
Chiara
Roberto
Diego
Nicole
Giada
Alessandra
Nicolo
Sixhej
Kriszta Ingrid
Lorenzo
Jennifer
Nicola
Marco
Andrea R.
Roberta

Astori
Avolio
Bossi
Boukhari
Carolei
Cotti Cattini
Errichetti
Fontanella
Fratus
Gambin
Giammaria
Koni
Kovacs
Maffeis
Megna
Ongaro
Testa
Tomasoni
Varalta

Lo studio del film

Lorenzo
Giulia
Roberta
Luca
Eleonora
Valentina
Martina
Davide
Simone
Noemi M.
Paola
Mattia
Erika
Stefano
Sara
Giada
Robert
Marcello
Simone

Arzuffi
Bertoni
Calegari
Cantamessa
Colombo

De Pompeis
Facchetti
Foresti
Franzini
Mendola
Nava
Parrino
Rencurosi
Roncalli
Spreafico
Valente
Vecchi
Vernice
Zilioli



